Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2024 года

	                        № 81/502

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 136 города Касимова Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии города Касимов Рязанской области от 27 июня 2024 года № 81/501 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка         № 136» территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка     № 136 города Касимова Рязанской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                  Е.И. Ситникова

Приложение

к решению ТИК города Касимова

Рязанской области

от 27.06.2024 № 81/502
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков города Касимов Рязанской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Агапова Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - ДШИ
	136

	2
	Зеленина Светлана Петровна
	собрание избирателей по месту работы
	136

	3
	Курицына Пелогея Николаевна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Касимов
	136

	4
	Малова Виктория Юрьевна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Касимов
	136

	5
	Сакаева Маргарита Алексеевна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Касимов
	136

	6
	Степанова Марина Анатольевна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Касимов
	136

	7
	Толмачева Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	136